RA1MUND0 DEOCLECIANO DA FROTA
-ft

CPF: 006.334,103-49
•-ZÿA DE

RUA FREDERICO GOMES, 920, CENTRO, SOBRAL/CE.

PROPOSTADEALUGUEL

OBJETO: ALUGUEL DE UMA CASA LOCALIZADA A RUA FREDERICO GOMES, 920,

CENTRO, SOBRAL/CE.

ALUGUEL MENSAL: R$ 1.400,00 (HUM MIL E QUATROCENTOS REAIS)

PRAZO DE CONTRATO: 12 (DOZE) MESES

TOTAL GLOBAL: R$ 16.800,00 (DESESSEIS MIL E OITOCENTOS REAIS)

TIPO DE LOCACAO: CASA

AREA TOTAL: 112,50 m2

AREA CONSTRUIDA: 94 m2

Sobral/CE, 27 de Fevefeirojde 2019